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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 50m motylkowy Open
2017-12-15 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. NIEDŹWIEDŹ Aleksandra 07 TP ZG 39.09 242
2. GOSPODAREK Dominika 07 Słowianka 43.26 178
3. OWCZAREK Julia 07 Słowianka 44.17 168
4. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 Słowianka 47.62 134
5. SZYDEŁKO Nela 07 Słowianka 48.16 129
6. NIEZGODA Aleksandra 07 Słowianka 55.83 83

11 lat

1. GRELA Amelia 06 TP ZG 36.86 289
2. MUSIAŁ Maja 06 Słowianka 38.67 250
3. BARYŁA Iga 06 Słowianka 43.28 178
4. KORYCKA Maja 06 Słowianka 43.92 171

12 lat

1. JANKOWSKA Zofia 05 Słowianka 32.69 414
2. CHOJNOWSKA Zuzanna 05 Słowianka 34.84 342
3. DĄBROWSKA Kamila 05 Słowianka 34.95 339
4. HAJDUK Julia 05 Słowianka 35.91 312
5. KOMADOWSKA Patrycja 05 Totis Viribus 38.39 256
6. KORŻOWNIK Zuzanna 05 Słowianka 39.22 240
7. MATUSIAK Weronika 05 Boberki 44.21 167

13 lat

1. ORŁOWSKA Natalia 04 Słowianka 35.12 334

15 lat

1. DZIURLEJA Weronika 02 Słowianka 35.59 321

16 lat

1. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 Słowianka 31.58 460

Open

1. GONTA Oliwia 98 Totis Viribus 27.74 678
2. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 Słowianka 31.58 460
3. JANKOWSKA Zofia 05 Słowianka 32.69 414
4. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 Słowianka 33.52 384
5. CHOJNOWSKA Zuzanna 05 Słowianka 34.84 342
6. DĄBROWSKA Kamila 05 Słowianka 34.95 339
7. ORŁOWSKA Natalia 04 Słowianka 35.12 334
8. DZIURLEJA Weronika 02 Słowianka 35.59 321
9. HAJDUK Julia 05 Słowianka 35.91 312

10. GRELA Amelia 06 TP ZG 36.86 289
11. KOMADOWSKA Patrycja 05 Totis Viribus 38.39 256
12. MUSIAŁ Maja 06 Słowianka 38.67 250
13. NIEDŹWIEDŹ Aleksandra 07 TP ZG 39.09 242
14. KORŻOWNIK Zuzanna 05 Słowianka 39.22 240
15. GOSPODAREK Dominika 07 Słowianka 43.26 178
16. BARYŁA Iga 06 Słowianka 43.28 178
17. KORYCKA Maja 06 Słowianka 43.92 171
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. OWCZAREK Julia 07 Słowianka 44.17 168
19. MATUSIAK Weronika 05 Boberki 44.21 167
20. WOJCIECHOWSKA Martyna 08 Słowianka 47.62 134
21. SZYDEŁKO Nela 07 Słowianka 48.16 129
22. NIEZGODA Aleksandra 07 Słowianka 55.83 83

PK TŁOCZEK Wiktoria 05 Znicz 31.25 474
PK OSOŚ Karolina 05 Znicz 33.93 370


